鄂州发改审批〔2021〕15号

关于鄂州2020年度第三批农村配电网建设
与改造工程项目核准的批复

国网鄂州供电公司:
你公司报来的《国网鄂州供电公司关于鄂州2020年度第三批农村配电网建设与改造工程核准的请示》（鄂电司鄂州供[2020]79号）及相关材料已收悉。根据评审会专家评审意见，现就该项目核准事项批复如下：
1、 该项目实施能够实现配电网可视可控，提高供电可靠率，不断提高配电网供电可靠性和供电质量。原则同意国网鄂州供电公司建设鄂州2020年度第三批农村配电网建设与改造工程项目。
项目代码：2020-420700-44-02-071416
2、 建设规模及内容：鄂州市2020年度第三批农村配电网建设与改造工程项目共4项，含29个子项目。均为提升智能装备水平，新建智能配变终端283台，FTU终端83台。
3、 项目总投资及资金来源：本项目总投资1195.03万元，均为提升智能装备水平。其中项目投资75%来源于贷款，25%来源于企业自筹资金。
四、该项目必须依法招标。
五、如需对本项目核准文件所规定的有关内容进行调整，请按照有关规定，及时以书面形式向我委提出调整申请，我委将根据项目具体情况，出具书面确认意见或者重新办理核准手续。
六、本核准文件有效期2年。在核准文件有效期内未开工建设的，应在核准文件有效期届满30个工作日之前向我委申请延期。

附件：招标事项核准意见表

                      鄂州市发展和改革委员会
                          2021年1月19日

鄂州市发展和改革委员会           2021年1月19日印发

附件：
招标事项核准意见表

项目名称：鄂州2020年度第三批农村配电网建设与改造工程项目

	招标范围
	招标组织形式
	招标方式
	不采用
招标方式

	全部
招标
	部分
招标
	自行
招标
	委托
招标
	公开
招标
	邀请
招标

	勘察
	√

	√

	√

	设计
	√

	√

	√

	建筑工程
	√

	√

	√

	安装工程
	√

	√

	√

	监理
	√

	√

	√

	主要设备
	√

	√

	√

	重要材料
	√

	√

	√

	其它
	√

	√

	√

	说明：
[bookmark: _GoBack] 请严格按照《中华人民共和国招标投标法》、《中华人民共和国政府采购法》等法律法规和相关部门规章，规范招投标行为。

               盖  章
           2021年1月19日